

Najlepsi pracodawcy z Łodzi i regionu fundują płatne do 5 tys. zł staże łódzkim studentom

21.06.2021 12:27 Grzegorz Gawlik / UMŁ

kategoria: **Miasto**

Startują staże wakacyjne u najlepszych łódzkich pracodawców. Rozstrzygnięta została tegoroczna edycja największego łódzkiego programu stażowego „Praktykuj w Łodzi - staże wakacyjne” organizowanego w ramach akcji „Młodzi w Łodzi”.



Wszystkie staże w projekcie są płatne do nawet 5000 zł brutto na miesiąc i trwają od czerwca do września.

Projekt umożliwi łódzkim studentom i absolwentom zdobycie doświadczenia zawodowego i łatwiejszy start w karierze oraz promuje wśród pracodawców staże wakacyjne, jako doskonały sposób pozyskiwania cennych pracowników. Zbliży ze sobą dwa światy – młodych, ambitnych ludzi, stawiających pierwsze kroki na rynku pracy, z łódzkim biznesem, dostarczając mu znaczący zastrzyk potencjału kadrowego.

Każdego roku w projekcie płatne staże fundują najprężniej rozwijające się firmy z Łodzi i regionu, reprezentujące różne branże m.in. IT i BPO/SSC, produkcyjna, budowlana, finansowa, logistyczna, nieruchomościowa, marketingowa, medyczna, prawnicza czy edukacyjna. Wszystkie staże w projekcie są płatne do nawet 5000 zł brutto na miesiąc i trwają od czerwca do września.

- Chcemy podzielić się z Państwem wspólnym dużym sukcesem, a mianowicie wynikami tegorocznej edycji projektu „Praktykuj w Łodzi-staże wakacyjne 2021”. Projekt organizowany jest w ramach programu „Młodzi w Łodzi”, w którym to m.in. łączymy młodych ludzi, studentów i absolwentów łódzkich uczelni, poszukujących doświadczenia zawodowego oraz stawiających pierwsze kroki na rynku pracy, z łódzkim biznesem, dostarczając mu znaczący i wartościowy zastrzyk potencjału kadrowego. W tegorocznej rekrutacji do projektu wzięło udział aż 4500 kandydatów, w wyniku przeprowadzonej selekcji w 60 firmach rozpocznie swój staż aż 250 laureatów, którzy w najwyższym stopniu odpowiadają postawionym przez pracodawców wymaganiom. Ci młodzi, ambitni ludzie, zdecydowali się, że efektywnie wykorzystają swój czas w okresie wakacji i postanowili rozpocząć przygodę z karierą podczas płatnych staży w świetnych łódzkich firmach. Którzy z nich zostaną na dłużej u swoich pracodawców, zobaczymy już we wrześniu. Dotychczasowe doświadczenia pokazują, że ponad 70% stażystów otrzymuje propozycje zatrudnienia od firmy po odbytych stażach. – powiedział Adam Pustelnik, wiceprezydent miasta Łodzi

Lista laureatów projektu znajduje się na stronie: www.praktyki.lodz.pl

